Городской округ flолгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lc, о э , aa,lJ Ns с'6, ,///-

О назначении публичных слушlаний
по проекту рещения Совета депутатов
городского округа flолгоп рудн ый
московской области <<о внесении изменений
и дополнений в Устав городского округа
flолгопрудный Московской области)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns,131-Ф3 (Об обrцих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, решением
Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области от 18,12.2020 Ns
92-нр <Об утверщцении Положения о порядке организации и проведения публичных
слУшаниЙ в городском округе .Qолгопрудный Московской области>>, решением Совета
депутатов города flолгопрудного Московской области от 17,11.2017 Ne 102-нр
кПоложение о порядке учета предложений по проекту Устава городского округа
ffолгопрудный Московской области, по проекту решения о внесении изменений и

ДОПОлНеНиЙ в Устав городского округа flолгопрудный Московской области и о порядке
УЧаСТИЯ ГРа}(ЦаН в Их обсущдении>, на основании Устава городского округа
.Qолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
ГОРОДСКОгО окрУга flолгопрудный МосковскоЙ области (О внесении изменений и

дополнениЙ в Устав городского округа flолгопрудный Московской области> 28.03.2023
в 16.00 в 3дании администрации городского округа flолгопрудный (зал второго этажа) по
адресу: Московская область, г. flолгопрудный, плоlладь Собина, дом 3.

2, Создать Оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний по
ПРОеКТУ РешеНия Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области

0 001 21

Документ создан в электронной форме. № 06-пг от 10.03.2023. Исполнитель: Астахова Е.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 10.03.2023 10:32

(О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа flолгопрудный
Московской области> (далее - Оргкомитет) и утвердить его состав согласно приложению
к настоящему постановлению.

3. Оргкомитету:
1) осуществлять прием предложений и замечаний по проекту решения Совета

депутатов городского округа ,Щолгопрудный <<О внесении изменений и дополнений в Устав
городского округа .Щолгопрудный Московской области) в письменной форме в течение 10
календарных днеЙ со дня проведения публичных слушаниЙ по адресу: Московская
область, г. ffолгопрудный, площадь Собина, дом 3, администрация городского округа

,Щолгопрудный кабинет 312, понедельник - четверг с 9.00 до 18.00, пятница *
воскресенье с 9.00 до 17.00, перерыв с ,13,00 до 13.48, с28.03.2023 по 06.04.2023;

2) обеспечить опубликование протокола и заключения по результатам
публичных слушаний в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа flолгопрудный <Вестник к,Щолгопрудный> и разместить их на
официальном сайте администрации городского округа ffолгопрудный в сети Интернет;

3) направить материалы публичных слушаний с заключением Оргкомитета по
результатам публичных слушаний главе городского округа ,Щолгопрудный для издания
постановления главы городского округа flолгопрудный по результатам публичных
слушаний,

4. МАУ кМедиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление вместе с проектом решения Совета депутатов городского округа
,Щолгопрудный Московской области кО внесении изменений и дополнений в Устав
ГОРОДСКОГО ОкрУга flолгопрудный Московской области>> и Положением о порядке учета
ПРеДлОЖениЙ по проекту Устава городского округа,Щолгопрудный Московской области, по
пРОекТУ рещения о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа
!ОЛГОпРУдный Московской области и о порядке участия гращдан в их обсуж,дении,
УтверЩденным решением Совета депутатов города flолгопрудного от 17,11.2017
N0 102-НР, в официальном печатном средстве массовой информации городского округа
flОЛГОПРУдный <<Вестник кflолгопрудный> и разместить на официальном сайте
администрации городского округа ..ЩолгопрудныЙ в срок до 16.03.2023,

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего пост оставляю за собой.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Астахова Е.А.,
тел. (495) 40В-64-44
Разослано: в дело - 1, прокуратура г.flолгопрудного - 1, Курсова с,в. - 1, Басов о.Е. - 1, Балабанов д.в.-
1, flуброва н.в, - 1, АфанасЬева Г,В, - 1, Черненко И.В, - 1, АстахОва Е.д. - 1, Пахомов д.В. - 1 (по
межведомствен ной системе электрон ного докум ентооборота),

Документ создан в электронной форме. № 06-пг от 10.03.2023. Исполнитель: Астахова Е.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 10.03.2023 10:32

Приложение
к постановлению главы
городского округа flолгопрудный
от ( >> 2023 Ns

состав Оргкомитета по организациии проведению публичных
слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа,Щолгопрудный

МОСКОВСкой области кО внесении изменений и дополнений в Устав
городского округа flолгопрудный Московской области>

П редседател ь Оргком итета :

Первый заместитель главы администрации
городского округа flолгопрудный С.В. Курсова

3аместитель председателя Оргкомитета :

Председатель Совета депутатов
городского округа flолгопрудный
московской области

Секретарь Оргком итета :

3аместитель главы администрации
городского округа,Щол гопрудн ый

Гла вн ы й специал ист Нормати вно-правового отдела
Нормати вно-правового управления администрации
городского округа flолгопрудный Е.д. дстахова

Члены Оргкомитета:

!.В. Балабанов
(по согласованию)

о.Е. Басов

П редседател ь Контрол ьно-счетной
палаты городского округа ffолгопрудный Н.В. flуброва

(по согласованию)

flепутат Совета депутатов
городского округа !олгопрудный
Московской области Е,С. Андреева

(по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 06-пг от 10.03.2023. Исполнитель: Астахова Е.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 10.03.2023 10:32

Начал ьн ик Нормативно-правового

управления администрации городского
округа flолгопрудный Г.в. Афанасьева

Начальник Нормати вно-правового отдела
Нормати вно-правового управлен ия
администрации городского округа ffолгопрудный И.в. Черненко

П редседатель Общественной палаты
городского округа !олгопрудный В.Н. Кривоцеев

(по согласованию)

ф/
Документ создан в электронной форме. № 06-пг от 10.03.2023. Исполнитель: Астахова Е.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 10.03.2023 10:32

	1
	2
	3
	4